公共卫生学院党政会议纪要
（2018 第 10 号）

会议时间：2018 年 6 月 15 日上午 10:30-11:30

会议地点：医学院综合楼 917 室

参加人员：许正平、夏大静、陈光弟

列席人员：李勤

请假：李金林、王红妹、朱益民

会议内容：

一、审议议题

（一）关于聘请金小桃、叶真、倪荣为浙江大学公共卫生学院兼职
教师事宜

决议：决定向学校申请聘请金小桃、叶真、倪荣为浙江大学兼职教

师。依照学校兼职教师申报程序报医学院、学校人事处审批。

（二）关于浙江大学公共卫生学院本科教育教学管理规范
决议：由分管领导负责对《浙江大学公共卫生学院本科教育教学管

理规范》文稿进行精简、修订。

（三）关于 2018 年浙江大学公共卫生学院全日制 MPH 培养方案
决议：会议审议通过《2018 年浙江大学公共卫生学院全日制 MPH

培养方案》。
二、讨论议题

（一）关于聘岗相关事宜
决议：根据《公共卫生系 2018 年第九轮教师岗位聘任实施方案》

公布后教师的反馈意见，对方案进行修订。

（二）关于聘任公共卫生硕士现场研究与实践指导老师
决议：同意开展浙江大学公共卫生硕士现场研究与实践指导老师聘

任工作。聘任教师受聘颁发证书，兼职教师不发津贴。
三、通报议题

（一）嘉善县疾控中心社会心理服务体系建设培训

通报了本系不承办嘉善县疾控中心社会心理服务体系建设培训班，

协助联系培训师资等事宜。

（二）杭州市疾控中心合作工作进展
决议：拟由分管领导与杭州市疾控中心协商起草合作协议事宜。

（三）关于推荐省预防医学会环境卫生专委会副主任候选人事宜
通报了推荐陈光弟为浙江省预防医学会环境卫生专委会副主任候选

人事宜。

（四）关于医学院教育例会及教学委员会会议有关事宜
通报了医学院教学例会内容。同意参与医学院开设创新创业课程建

设。同意筹备建设“预防医学”辅修课程，拟由分管教学系副主任根据

公卫发展规划做好课程体系规划、设计、论证和修订工作。

浙江大学公共卫生学院
                                2018 年 6 月 15 日